
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka w 2025 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z poźn. zm.), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2025 roku w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka następujące dni wolne od pracy 
dla pracowników tego Urzędu: 

- dzień wolny w dniu 18 kwietnia 2025 roku w zamian za święto przypadające w sobotę 03 maja 
2025 roku, 

- dzień wolny w dniu 10 listopada 2025 roku w zamian za święto przypadające w sobotę 
01 listopada 2025 roku. 

§ 2. Informację o treści zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego 
wywieszenie na drzwiach wejściowych budynków Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E4043-B1FA-48A1-9783-FD77458C9E27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2025-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




